РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2023 года             № 4-132

д. Телец

«Об утверждении схемы  одномандатных

 избирательных  округов по выборам депутатов

Совета  народных  депутатов   на территории

Телецкого сельского  поселения»
             Рассмотрев  обращение территориальной избирательной комиссии Трубчевского  муниципального района, в соответствии с п. 2 ст. 18  Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав на участие в референдуме граждан Российской  Федерации (в ред. ФЗ от 07.05.2013 года № 102 – ФЗ), на основании решения  территориальной избирательной комиссии  Трубчевского  муниципального района от 25 октября 2023 года № 3/6 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Телецкого сельского  поселения  Трубчевского  муниципального  района» Телецкий   сельский  Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  Совета народных депутатов Телецкого сельского поселения  Трубчевского  муниципального  района (Приложение  № 1)

2. Направить данное  решение  в территориальную  избирательную  комиссию  Трубчевского  муниципального  района.

3. Опубликовать  данное  решение в районной  газете «Земля  Трубчевская»

Глава  Телецкого

сельского  поселения                                                                 В.В. Авдущенков

Приложение №1

Утверждено решением

территориальной избирательной

комиссии Трубчевского района

от 25 октября 2023 г. №3/6

Выборы депутатов

Совета народных депутатов Телецкого  сельского поселения
Общее число депутатов – 12                                       Общее число округов - 12

Общее число избирателей

в Телецком сельском поселении – 2 368
	№

п/п
	Наименование избирательного округа
	Номер округа
	Границы избирательного   округа
	Численность избирателей зарегистрированных в одномандатном избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Телецкий
	1
	д. Телец

ул. Трубчевская по четной стороне д. №2 - №42, по нечетной стороне д. №1-№41

ул. Заводская

ул. Луговая

пер. луговой
пер. Майский

ул. Садовая

ул. Центральная
	211

	2
	Телецкий
	2
	д. Телец
ул. Новая

пер. Южный

ул. В. Белоусовой
	180

	3
	Телецкий
	3
	д. Телец
ул. Трубчевская по четной стороне д. №44-№ 76, по нечетной стороне д. №43 - №77
	211

	4
	Телецкий
	4
	д. Телец
ул. Набережная

д. Поповка

пер. Партизанский

	212

	5
	Телецкий
	5
	пос. Прогресс

д. Телец
пер. Полевой
ст. Непорень

разъезд Непорень
	153

	6
	Телецкий
	6
	д. Красное

ул. Центральная

по четной стороне д. №4 -№ 42, по нечетной стороне д. №3 - №33

ул. Деснянская

ул. Брянская

ул. Комсомольская

ул. Октябрьская

ул. Полевая

	228

	7
	Телецкий
	7
	д. Красное

ул. Центральная

по четной стороне д. №44 -№ 104, по нечетной стороне д. №35 - №147
ул. Новая

ул. Сельская

ул. Школьная
ул. Лесная

	228

	8
	Телецкий
	8
	д. Красное

ул. Центральная

по четной стороне д. №106 -№ 124, по нечетной стороне д. №143 - №153
	232

	9
	Телецкий
	9
	с. Филипповичи
д. Колодезки
	158

	10
	Телецкий
	10
	д. Макарзно
ул. Луговая

пер. Набережный
д. Лучки

пос. Высокий ключ

	191

	11
	Телецкий
	11
	д. Макарзно
ул. Трубчевская

ул. Набережная
	182

	12
	Телецкий
	12
	д. Кветунь
д.Карташево
	192

	ВСЕГО:
	2 368